
COMUNE DI TRECASTAGNI
Provincia di Catania

REGISTRO GENERALE
DELLE  DETERMINAZIONI
DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI

N. 132

COPIA DI DETERMINAZIONE N. 58 DEL  11-02-2014
DEL  FUNZIONARIO RESPONSABILE DEI SERVIZI

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PER IL PAGAMENTO DEI
LAVORI DI SOMMA URGENZA ESEGUITI SULLA
VIABILITA' COMUNALE,  GIUSTA DELIBERA DI
CONSIGLIO COMUNALE N. 131 DEL 30/12/2013 A SEGUITO
DEL RICONOSCIMENTO  DEL DEBITO FUORI BILANCIO.-
CIG: ZEC0DCCAEC.-

L’anno  duemilaquattordici, il giorno  undici del mese di febbraio nel proprio ufficio

                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

geom. Domenico Sgarlato incaricato con provvedimento sindacale
n. 53 del 01/07/2004,

FORMULAZIONE

- VISTA  la deliberazione C.C. n.131 del 30/12/2013 con la
quale è stato riconosciuto il debito fuori bilancio di €.
10.890.00 per lavori di somma urgenza;

- VISTA  la deliberazione di G.M. n. 326 del 31/12/2013 con la
quale è stato assunto impegno di spesa di €. 10.890,00 per il
pagamento dei lavori di somma urgenza lungo le strade comunali
per la instabilità di alcuni tombini e per numerose e profonde
buche;

- VISTA la fattura n. 02 del 28/02/2014 dell'importo di €.
10.890,00 compreso IVA al 22% della ditta Di Stefano Giuseppe;

- VISTA la nota con la quale la ditta comunica il conto
corrente dedicato per la fornitura di che trattasi e il
soggetto titolato ad operare sullo stesso;

Determinazione LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE n.58 del 11-02-2014 COMUNE DI
TRECASTAGNI

Pag. 1



COMUNE DI TRECASTAGNI
Provincia di Catania

- ACCERTATO che il creditore da liquidare è in regola con i
contributi previdenziali ai sensi della legge 2/2009;

- RITENUTO doversi disporre la relativa liquidazione;
- VISTA la L.142/90 come introdotta dalla L.R.  n. 48/91;
- VISTA la L.R. 44/91 come modificata dalla L.R. n. 23/97;
- VISTI gli art. 27 e 28 D.Lvo 77/95 e ss.mm.ii.;
- VISTO il vigente O.R.E.L.;

D E T E R M I N A

1. La liquidazione ed il pagamento della fattura n. 02 del
28/02/2014 dell'importo di €. 10.890,00 in favore della ditta
D Stefano Giuseppe, scaturente dal debito fuori bilancio
riconosciuto con atto consiliare n. 131 del 30/12/2013;

2. La presente si trasmette all'ufficio di Ragioneria per gli
ulteriori provvedimenti di competenza;

3. Dare atto che ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa la presente determinazione verrà
pubblicata all'Albo Pretorio  per  15 giorni consecutivi;

4. Rendere noto che, a norma dell'art. 8 della legge n.
241/90, responsabile  del procedimento  è il geom. Domenico
Sgarlato che curerà  l'efficacia  e la produzione di effetti
del presente atto ponendo in essere tutti gli atti susseguenti
e consequenziali.

IL Responsabile del Settore
F.to  SGARLATO DOMENICO

Determinazione LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE n.58 del 11-02-2014 COMUNE DI
TRECASTAGNI

Pag. 2


